I - Este Contrato é celebrado com fundamento na Lei 14.133/2.021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - das condições econômico-financeiras 

I - do preço: 

O preço ajustado é de: 

a) Link Fibra óptica 200/100 – R$ 99,90 (noventa e nove reais mensal) = 12 meses 

= R$ 1.198,80 (Hum mil, cento e noventa e oito reais e oitenta centavos), anual. 

b) 1 Linha de telefone fixo via internet, ligações ilimitadas para fixo e móvel de todo 

o Brasil (Ata em comodato) – 3553-0231 – R$ 69,90 (sessenta e nove reais 

mensal) = 12 meses = R$ 838,80 (Oitocentos e trinta e oito reais e oitenta 

centavos), anual. 

c) 1 Linha de telefone fixo via internet, ligações ilimitadas para fixo e móvel de todo 

o Brasil (Ata em comodato) – 3553-1236 – R$ 69,90 (sessenta e nove reais 

mensal) = 12 meses = R$ 838,80 (oitocentos e trinta e oito reais e oitenta 

centavos), anual. 

II - da forma de pagamento: 

O pagamento será efetuado até o dia 05 (cinco) de cada mês. 

III - da dotação orçamentária: 

As despesas decorrentes da execução deste Contrato correrão a conta de dotações 

orçamentárias consignadas no orçamento vigente da Câmara de Vereadores, na classificação: